
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
FAKULTETI I INXHINIERISË ELEKTRIKE 

DEPARTAMENTI I AUTOMATIKËS 

 
 

Adresa: Sheshi “Nënë Tereza”, Nr.4, Tiranë, Tel/Fax: +355 4 2227914, web: www.upt.al 

1951 1991

Nr.______ Prot.                                   Tiranë, më         /     / 2025 
 

Lënda: Njoftim për miratimin e praktikës për ciklin e parë Bachelor dhe ciklin e dytë Master 
Profesional, sezoni i dimrit për vitin akademik 2024-2025. 

 

NJOFTIM  

 

Njoftohen të gjithë studentët në ciklin e parë Bachelor dhe ciklin e dytë Master Profesional në 

Inxhinieri Elektrike, drejtimi Automatizim i Industrisë dhe në Inxhinieri Mekatronike se:  

Duhet të dorëzojnë të firmosur dhe vulosur pranë Departamentit, “Formularin e Miratimit të 

Praktikës”. 

Data dhe vendi i dorëzimit janë: 

1. 14-18 Prill 2025 ora 09:00 – 12:00 

2. Laboratori i Transmisioneve Elektrike, FIE 

Formulari mund të shkarkohet në  faqen web të Fakultetit: https://fie.edu.al. 

Gjithashtu, i njëjti formular i plotësuar në format dokumenti word të dërgohet me e-mail paraprakisht 

tek MSc. Mimoza Noka (mimoza_noka@yahoo.com). 


